
       SEZNAM FIREM, KTERÉ ZAJIŠŤUJÍ OPRAVY A 

    HAVÁRIE BĚHEM VÁNOČNÍCH A NOVOROČNÍCH

     SVÁTKŮ 2022-2023

Technici  SBD :  V. Balej   603 824 137                    

V případě havárie přednostně volat nonstop asistenční službu "Global assistance" 

spol. Kooperativa a.s. na číslech: 1220 nebo 266 799 778 

(platí pro domy pojištěné v rámci SBD)

792 566 463

800 107 525

844 844 808

1 239

778 769 518

735 170 381

377 413 444

800 120 112

377 966 426

800 850 860

Jedná se o orientační seznam - můžete použít místní firmy v jednotlivých lokalitách 

VŠECHNY 

LOKALITY

FRANTIŠEK HORKÝ - zednické, instalatérské, topenářské 

a zámečnické práce

INSTALATÉRSTVÍ MAŠEK - voda, topení, plyn 602 277 858

ELEKTRO EFEKT Klatovy - opravy elektro 602 439 816

Pohotovost KAV Starý Plzenec

Pohotovost ČEZ - elektro

Pohotovost OTIS line - výtahy

Pohotovost Schindler - výtahy

Pohotovost PLYN

Pohotovost Přeštice - Teplo a TV

Pohotovost Dobřany - Teplo a TV

Pohotovost ČEVAK

Pohotovost Vodárna Plzeň


